中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：陳瞻吾
聯絡電話：03-2651409
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月7日
發文字號：原學字第1140000864號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校第69屆運動會開（閉）幕典禮實施辦法1份，請
查照。

正本：本校二級以上單位、管樂社
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)